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Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.

STAN S2

2. sprat

predsoblje
kuhinja
dnevni boravak
radna soba
wc
hodnik 
spavaća soba I
kupatilo I
spavaća soba ll
garderoba
kupatilo ll

terasa 

prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13

13.25 m2

12.89 m2

28.62 m2

21.24 m2

1.98 m2

6.11 m2

14.69 m2

4.3 m2

16.61 m2

13.27 m2

5 m2

137.96 m2

14.1 m2

16 m2

2 kom.

Ukupno stan

152.06 m2Ukupno
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2. sprat

podrumska prostorija za odlaganje
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STAN S3

2. sprat

predsoblje
kuhinja
dnevni boravak
hodnik
kupatilo I
garderoba I
spavaća soba I
garderoba II
špajz
spavaća soba ll
kupatilo II

terasa 

prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13

10.25 m2

7.08 m2

39.52 m2

1.79 m2

4.43 m2

4.37 m2

16.02 m2

4.61 m2

2.38 m2

16.42 m2

6.51 m2

113.38 m2

17.99 m2

22 m2

1 kom.

Ukupno stan

131.37 m2Ukupno

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.
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STAN S4

2. sprat

predsoblje
kuhinja
dnevni boravak
wc
garderoba I
spavaća soba I
kupatilo l
garderoba II
spavaća soba ll
kupatilo ll
garderoba III
spavaća soba lll
kupatilo lll

terasa

prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14

15

10.67 m2

6.77 m2

42.33 m2

1.97 m2

9.3 m2

16.19 m2

4 m2

3.66 m2

15 m2

3.42 m2

4.3 m2

19.19 m2

6.28 m2

143.08 m2

14.1 m2

22 m2

2 kom.

Ukupno stan

157.18 m2Ukupno

podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.
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STAN S5

1. sprat

predsoblje
kuhinja
trpezarija
dnevni boravak
wc
hodnik
spavaća soba I
kupatilo l
spavaća soba ll
garderoba I
kupatilo Il
garderoba II
fitnes

terasa

spušteno dvorište
prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14

15
16

13.25 m2

12.89 m2

28.7 m2

21.24 m2

1.98 m2

6.11 m2

14.69 m2

4.4 m2

16.61 m2

9.44 m2

4.79 m2

4.01 m2

86.45 m2

224.56 m2

18.95 m2

5 m2

53 m2

3 kom.

Ukupno stan

243.51 m2Ukupno

podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.
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1. sprat

N
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podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.

STAN S6

1. sprat

predsoblje
kuhinja
dnevni boravak
hodnik
kupatilo I
garderoba I 
spavaća soba I
garderoba II
špajz
spavaća soba ll
kupatilo II

terasa 

prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13

12.05 m2

7.08 m2

37.68 m2

1.79 m2

4.42 m2

4.37 m2

16.02 m2

4.61 m2

2.38 m2

16.42 m2

6.51 m2

113.33 m2

23.17 m2

20 m2

1 kom.

Ukupno stan

136.5 m2Ukupno
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podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.

STAN S7

1. sprat

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22

predsoblje / garderoba
kuhinja
dnevni boravak
wc
garderoba I
spavaća soba I
kupatilo l
garderoba ll
spavaća soba ll
kupatilo Il
hodnik 
špajz
hodnik
hodnik
kupatilo IIl
wc
spavaća soba llI
soba za goste
fitnes

terasa I

terasa II
prostorija za odlaganje
parking mesta

23.3 m2

6.77 m2

73.21 m2

1.97 m2

3.81 m2

16.14 m2

3.5 m2

3.66 m2

16.7 m2

3.75 m2

4.13 m2

1.86 m2

8.88 m2

3 m2

5.63 m2

2.33 m2

25.76 m2

25.83 m2

21.03 m2

251.26 m2

18.95 m2

30.21 m2

49 m2

3 kom.

Ukupno stan

270.21 m2Ukupno
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N
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STAN S8

prizemlje

prizemlje
kuhinja
dnevni boravak
garderoba
kupatilo I
kupatilo II
spavaća soba I
kupatilo III
spavaća soba ll

terasa

spušteno dvorište
travnjak 
prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

 10

11
12
13

12.53 m2

8.29 m2

58.55 m2

9.29 m2

3.93 m2

3.28 m2

19.58 m2

3.28 m2

20.07 m2

138.80 m2

26.93 m2

8 m2

84 m2

28 m2

2 kom.

Ukupno stan

165.73 m2Ukupno

podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.

Bašta – isključivo pravo korišćenja 
ima vlasnik stana pored nje.
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prizemlje
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STAN S9

prizemlje

prizemlje
kuhinja
dnevni boravak
hodnik
kupatilo I
garderoba I 
spavaća soba I
garderoba II
špajz
spavaća soba ll
kupatilo II

terasa 

travnjak
prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

13
14

12.05 m2

7.08 m2

37.72 m2

1.79 m2

4.42 m2

4.37 m2

16.02 m2

4.61 m2

2.38 m2

16.42 m2

6.51 m2

113.37 m2

48.41 m2

68 m2

16 m2

1 kom.

Ukupno stan

161.78 m2Ukupno

podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.

Bašta – isključivo pravo korišćenja 
ima vlasnik stana pored nje.
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STAN S10

prizemlje

prizemlje
kuhinja
dnevni boravak
wc
garderoba I
spavaća soba I
kupatilo l
garderoba II
spavaća soba II
kupatilo Il
hodnik
spavaća soba III
kupatilo IlI

terasa I

terasa II
travnjak
prostorija za odlaganje
parking mesta

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14

15
16
17

10.93 m2

7.13 m2

41.97 m2

1.97 m2

9.75 m2

16.11 m2

3.73 m2

3.66 m2

14.92 m2

3.42 m2

4.3 m2

20.17 m2

6.28 m2

144.34 m2

26.94 m2

27.62 m2

130 m2

16 m2

2 kom.

Ukupno stan

171.28 m2Ukupno

podrumska prostorija za odlaganje

Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.

Bašta – isključivo pravo korišćenja 
ima vlasnik stana pored nje.



1

1. sprat poprečni presek

1. sprat

N

F

possible
entry

possible
entry

0 1 5 10 m

Namena može biti za welnes centar, 
teretanu, vinski podrum i slično.
Mogućnost direktnog povezivanja
sa apartmanom br. 5 i 7. ili može biti
korišćena kao posebna jedinica.

ZONA VIŠESTRUKE
NAMENE

1. sprat

slobodna soba / fitnes1 92 m2
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Svi navedeni prostori na spratu su 
približni i predmet su uobičajenih 
građevinskih varijacija i tolerancija. 
Stan na nacrtu je sređen (nameštaj, 
kuhinja s aparatima, ugradni plakari, 
itd.) samo radi vizualizacije, oprema 
stana nije uključena u cenu.


